2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 ноября 2014 года
                     г. Георгиевск
                           № 387-40
О награждении Почётной грамотой Думы
Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учре​ждении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за весомый вклад в сохранение и развитие культуры на территории города Георгиевска и в связи с Годом культуры, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума города Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почётной грамотой Думы Ставропольского края:
	Бартылову Татьяну Анатольевну
	–
	балетмейстера народного ансамбля спортивного танца «Грация» муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевский городской Дом культуры»;

	Рябцева Павла Анатольевича
	–
	директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа города Георгиевска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Председатель Думы
города Георгиевска

    Л.А. Козина